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1 13 Hickstead Junior 04.04.2016 8,5 8,0 6,5 8,6 8,1 7,4 8,3 8,4 8,6 9,5 8,5 9,0 6,5 7,0 6,8 8,2 8,3 8,0

2 6 Diamond Pearl 29.04.2016 9,0 7,5 8,5 6,8 7,5 7,8 7,9 8,1 7,8 9,0 8,5 8,8 8,5 8,5 8,5 7,9 8,2 7,7

3 7 Blancor 20.03.2017 8,5 6,5 8,5 7,8 7,8 7,8 7,6 7,8 8,4 7,5 8,5 8,0 7,5 8,0 7,8 7,9 7,8 7,8

4 8 Dacerus 09.02.2017 8,5 8,0 8,0 7,6 7,5 7,4 7,4 8,0 7,9 8,0 9,0 8,5 6,5 8,5 7,5 7,7 7,8 7,7

5 10 Quickstep 19.03.2017 8,0 7,0 7,5 7,5 8,1 7,4 7,6 7,4 7,3 7,5 8,0 7,8 8,0 8,5 8,3 7,7 7,6 7,8

6 17 For My Pleasure (ex For Passion GPH WM) 28.03.2016 8,5 8,0 9,0 8,9 8,3 7,8 6,8 7,9 7,9 5,0 6,0 5,5 9,0 7,5 8,3 7,7 7,0 8,4

7 2 Don Plaisier 05.05.2017 9,0 8,0 7,5 7,6 7,1 8,3 7,4 8,3 6,9 8,0 7,5 7,8 6,5 7,5 7,0 7,6 8,0 7,5

8 16 Action Balou ML 08.06.2016 8,0 7,0 8,0 8,9 8,0 7,5 6,6 7,4 7,8 6,0 6,5 6,3 8,5 8,5 8,5 7,6 7,0 8,2

9 5 Fabion Blue Hors 05.04.2017 8,5 8,5 8,5 6,5 6,8 8,5 8,1 7,6 7,1 7,5 8,0 7,8 7,0 7,5 7,3 7,5 8,0 7,1

10 4 Grenoble 04.05.2017 7,5 8,5 8,5 7,8 7,1 7,3 7,4 7,1 7,5 6,5 7,5 7,0 7,5 8,0 7,8 7,4 7,2 7,5

11 11 Sturmpfeil 13.04.2017 8,5 7,0 8,0 7,0 7,4 7,1 6,8 7,5 7,3 7,0 8,0 7,5 7,0 8,0 7,5 7,3 7,2 7,4

12 14 Diamant de Plaisir II 05.05.2017 8,0 7,0 8,0 8,1 8,4 7,0 6,4 7,6 7,8 6,0 7,0 6,5 7,0 6,5 6,8 7,3 6,9 7,7

13 9 Qatar Odeveld 27.05.2016 7,0 7,0 7,0 7,8 7,3 7,5 6,5 7,1 6,9 5,5 6,5 6,0 9,0 8,0 8,5 7,2 6,8 7,7

14 12 Liard 02.05.2017 8,0 7,5 7,5 7,6 7,5 7,1 7,4 7,6 7,8 5,5 6,0 5,8 6,5 6,5 6,5 7,2 7,0 7,3

15 15 Spartacus T ex Everest 26.05.2016 7,5 8,5 9,0 6,9 6,8 7,9 6,4 7,1 7,8 5,5 7,0 6,3 7,5 6,5 7,0 7,0 6,9 7,0

16 1 Beau Noir (ex Black Berry W) 17.05.2016 8,0 8,0 7,0 6,1 6,0 7,0 7,5 7,8 7,3 7,0 8,0 7,5 6,0 6,5 6,3 6,9 7,5 6,6

17 3 Legion AA 23.04.2017 7,0 7,0 6,0 6,8 6,8 7,4 7,0 7,0 7,1 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,8 6,9 6,7

8,12 7,59 7,82 7,55 7,44 7,54 7,24 7,63 7,60 6,85 7,47 7,18 7,32 7,50 7,44 7,46 7,42 7,54

0,60 0,64 0,85 0,80 0,64 0,43 0,59 0,43 0,49 1,32 0,94 1,10 0,98 0,85 0,81 0,38 0,51 0,49

Łąck 4-5.11.2020 r.

Wyniki próby dzielności ogierów - ranking końcowy

Miejscowość i data: 
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Ocena Kierownika ZT

Podpisy Komisji:

Ujeżdżeniowy



Data urodzenia

rrrr-mm-dd
Ojciec matki Rasa Właściciel

Beau Noir (ex Black Berry W) DE427270150016 Charlotte old. kara Joachim Witt

17.05.2016 zagraniczny Salut Le Bon old. mekl. Gestüt Sprehe GmbH

Don Plaisier DE441410265317 Finesse han. gn. Reinhard Jaite

05.05.2017 zagraniczny Fürst Heinrich westf. westf. Sächsische Gestütsverwaltung, Landgestüt Moritzburg

Legion AA 616006550079717 Lerka m gn. Bogusław Dąbrowski

23.04.2017 Arcus xx m (AA) Bogusław Dąbrowski

Grenoble DE409090180717 Graffiti trk. trk. Ulfried Zinnow

04.05.2017 zagraniczny Brioni trk. karosr. Stefanie Christians

Fabion Blue Hors DE431310391917 Feine Dame han. kaszt. Rudolf Teismann

05.04.2017 zagraniczny Fidertanz reń. han. Sächsische Gestütsverwaltung, Landgestüt Moritzburg

Diamond Pearl DE433330003016 Chanel old. sk.gn. Ludger Holthaus

29.04.2016 zagraniczny Fürst Romancier old. old. Gestüt Sprehe GmbH

Blancor DE409090019517 Blanchette trk. siwa Monika Mittermayer

20.03.2017 zagraniczny Suchard trk. trk. Nicole Derlin

Dacerus 616007600077217 Datura wlkp/poch.trk. wlkp/poch.trk. SK Liski Sp. z o.o.

09.02.2017 Life and Liberty xx gn. SK Liski Sp. z o.o.

Qatar Odeveld 056002W00313086 Finesse Odeveld BWP kara Rodger En Tom van de Vijver

27.05.2016 zagraniczny Lord Z hol. BWP Gestüt Sprehe GmbH

Quickstep DE455550155617 Holle DSP kaszt. Sächsische Gestütsverwaltung, Hauptgestüt Graditz

19.03.2017 zagraniczny Colestus westf. DSP Sächsische Gestütsverwaltung, Hauptgestüt Graditz

Sturmpfeil DE409090150917 Sexytoo trk. c.gn. Familie Blömer

13.04.2017 zagraniczny Sixtus trk. trk. Jörg Kurbel, Sportpferde Kurbel

Liard 616007600078317 Liti wlkp kara SK Liski Sp. z o.o.

02.05.2017 Hamlet Go trk. wlkp/poch.trk. SK Liski Sp. z o.o.

Hickstead Junior DE418181031316 Canturria hol. siwa Gestüt Sprehe GmbH

04.04.2016 zagraniczny Chico's Boy hol. old. (OS) Sächsische Gestütsverwaltung, Landgestüt Moritzburg

Diamant de Plaisir II DE431316737117 Lady Pleasure old. gn. Gerd Sosath

05.05.2017 zagraniczny For Pleasure han. han. Gerd Sosath

5 Farell han.

170 188

22,0

78

81

6

7

Quiz old. 21,5

8

9

10

80

79

21,0

168 192 22,5

166Eloquent trk.

Kannan KWPN
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Liczba ogierów w próbie:

17

Paszport

21,0

192 22,0

182

188

Juniperus m

81

78

22,0 80

21,0

21,5

Hickstead White 

old. (OS)

182

Adorator trk. 169

TAK

13

11 Under Fire trk. 174

12 167

167

Eloquent trk. 82

196

79

7914 196173
Diamant De 

Semilly s.f.
22,5



Data urodzenia

rrrr-mm-dd
Ojciec matki Rasa Właściciel
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Paszport

Spartacus T ex Everest DE455550058416 Camelie old. gn. Franz Temmen

26.05.2016 zagraniczny Castellini hol. DSP Franz Temmen

Action Balou ML DE433330780616 Credina OS gn. Heinrich Kreinest

08.06.2016 zagraniczny Balou du Rouet old. old. Georg Loehe

For My Pleasure (ex For Passion GPH WM) 826002160876959 Hinosa C KWPN kaszt. Alexandra Angenent

28.03.2016 zagraniczny Vigo D'Arsouilles BWP AES Gerd Sosath

Podpisy Komisji:

20,5 78

For Pleasure han.

15 167

Action Blue old.

77

16616 190

Skyflight hol. 20,5181

78165 183 21,517
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1 Beau Noir (ex Black Berry W) 13 4 13 7 7 7 8 8 14 81

2 Don Plaisier 14 4 13 6 7 7 8 8 14 81

3 Legion AA 13 4 13 6 6 8 7 7 14 78

4 Grenoble 14 4 13 7 7 7 7 7 14 80

5 Fabion Blue Hors 14 4 13 6 7 7 8 8 14 81

6 Diamond Pearl 14 5 13 7 7 7 8 9 14 84

7 Blancor 13 4 12 6 7 7 8 8 13 78

8 Dacerus 14 4 13 7 7 7 7 8 13 80

9 Qatar Odeveld 13 4 12 7 7 8 8 7 13 79

10 Quickstep 14 4 13 7 7 7 8 8 13 81

11 Sturmpfeil 14 4 13 7 7 7 7 7 14 80

12 Liard 14 4 13 7 7 7 8 8 14 82

13 Hickstead Junior 14 4 13 6 7 6 7 8 14 79

14 Diamant de Plaisir II 13 4 13 7 6 8 7 8 13 79

15 Spartacus T ex Everest 13 4 13 7 6 6 8 7 13 77

16 Action Balou ML 13 4 13 7 7 7 7 7 13 78

17 For My Pleasure (ex For Passion GPH WM) 13 4 13 6 7 7 8 7 13 78

Podpisy Komisji:

Bonitacja ogierów

Miejscowość i data: Łąck 4-5.11.2020 r.



Miejscowość i data: 
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1 13 Hickstead Junior DE418181031316 Grupa B 8,2 8,3 8,0 TAK

2 6 Diamond Pearl DE433330003016 Grupa A 7,9 8,2 7,7 TAK

3 7 Blancor DE409090019517 Grupa C 7,9 7,8 7,8 TAK

4 8 Dacerus 616007600077217 Grupa C 7,7 7,8 7,7 TAK

5 10 Quickstep DE455550155617 Grupa B 7,7 7,6 7,8 TAK

6 17 For My Pleasure (ex For Passion GPH WM) 826002160876959 Grupa B 7,7 7,0 8,4 TAK

7 2 Don Plaisier DE441410265317 Grupa A 7,6 8,0 7,5 TAK

8 16 Action Balou ML DE433330780616 Grupa B 7,6 7,0 8,2 TAK

9 5 Fabion Blue Hors DE431310391917 Grupa A 7,5 8,0 7,1 TAK

10 4 Grenoble DE409090180717 Grupa C 7,4 7,2 7,5 TAK

11 11 Sturmpfeil DE409090150917 Grupa C 7,3 7,2 7,4 TAK

12 14 Diamant de Plaisir II DE431316737117 Grupa B 7,3 6,9 7,7 TAK

13 9 Qatar Odeveld 056002W00313086 Grupa B 7,2 6,8 7,7 TAK

14 12 Liard 616007600078317 Grupa C 7,2 7,0 7,3 TAK

15 15 Spartacus T ex Everest DE455550058416 Grupa B 7,0 6,9 7,0 NIE

16 1 Beau Noir (ex Black Berry W) DE427270150016 Grupa A 6,9 7,5 6,6 TAK

17 3 Legion AA 616006550079717 TAK Grupa C 6,8 6,9 6,7 NIE

7,46 7,42 7,54

0,38 0,51 0,49

Kwalifikacja do wpisu
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OCENA

Podpisy Komisji:

Paszport POZG

ŚREDNIA

ODCHYLENIE STAND.

Notatki:

Kwalifikacja do wpisu do księgi 

stadnej ogierów


